проект

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                      БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                           ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 00.00.0000 г.
	с. Тюльково
	                   № 00-00р

О согласовании перечня имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности муниципального образования Тюльковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества
В целях обеспечения выполнения полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов, определенных законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 14, 50, 85 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Красноярского края от 26.05.2009г. №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», со ст. 7, 20, 24   Устава Тюльковского сельсовета,  Тюльковский сельский Совет депутатов
                                                                 РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Тюльковский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района  Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению № 1.
2. Передать в собственность муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района  Красноярского края имущество согласно Приложения № 1.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тюльковского сельсовета К.А. Давыдову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник и подлежит размещению на официальном сайте Тюльковского сельсовета.
	Председатель Тюльковского

сельского Совета депутатов
Глава сельсовета

	А.П. Бумаженко
К.А. Давыдова

Приложение № 1
к решению Тюльковского сельского
Совета депутатов от 00.00.0000 г. № 00-00р

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Полное

наименование предприятия, учреждения,  наименование объекта
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 04.09.2023 г. (рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения  права муниципальной собственности

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальное образование Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Пожарная машина АЦ-40 (ЗИЛ 130)

	Красноярский край, Балахтинский район,

с. Тюльково, ул. Дивногорская, зд.3
Красноярский край, Балахтинский район,

с. Тюльково
	392 447,55
	Грузовой цистерна
	1.Идентификационный номер (VIN)- отсутствует

2.Марка, модель ТС - ЗИЛ 130

3.Год выпуска-1989 г.

4.Модель, № двигателя -508400Н 531630

5.Шасси (рама) № 2845840

6.Кузов № - отсутствует
7.Цвет кузова - красный

8.Мощность двигателя л.с.- 150 (110,3)

9.Рабочий объем двигателя, куб.см- 6000

10.Тип двигателя – бензиновый на бензине

11.Разрешенная максимальная масса- 10525

12.Изготовитель ТС (страна) АОЗТ «УАМЗ» АМО «ЗИЛ» город Новоуральск (Россия)

13.Гос номер У391ЕР24
	Свидетельство о регистрации ТС

99 серия 54 № 236054

от 25.08.2023 г.
выдан: РЭО ГИБДД МО МВД России «Балахтинский»